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 1 Rabu

24 Sep 2025

Hakikat dan Konsep Perspektif Global, Elemen-elemen 

dalam Perspektif Global

 13 KHAVISA PRANATA

 2 Rabu

1 Okt 2025

Isu Masalah Pendidikan di Indonesia, 1. Masalah 

kesempatan mengenyam pendidikan, 2. Mutu pendidikan 

serta Relevansi.

 13 KHAVISA PRANATA

 3 Rabu

8 Okt 2025

Perspektif global di lihat dari visi ilmu ilmu sosial dan 

ilmu politik serta ilmu pengetahuan danbteknologi

 12 KHAVISA PRANATA

 4 Rabu

15 Okt 2025

Pengaruh ekonomi terhadap negara maju dan 

berkembang, pengaruh sejarah terhadap suatu negara, 

pengaruh politik terhadap suatu negara

 13 KHAVISA PRANATA

 5 Rabu

22 Okt 2025

Kesadaran dan wawasan dalam perspektif global, 4 

bidang kekuatan gelombang globalisasi

 12 KHAVISA PRANATA

 6 Rabu

29 Okt 2025

Ketergantungan dan keterkaitan antara penduduk dunia 

dan alam

 13 KHAVISA PRANATA

 7 Rabu

5 Nov 2025

Membangun kesadaran dan wawasan global  13 KHAVISA PRANATA

 8 Rabu

12 Nov 2025

 Ujian Tengah Semester  13 KHAVISA PRANATA
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 9 Rabu

26 Nov 2025

Isu dan masalah dalam perspektif global  13 KHAVISA PRANATA

 10 Rabu

3 Des 2025

Ketergantungan penduduk Dunia dengan Alam  12 KHAVISA PRANATA

 11 Rabu

10 Des 2025

Ekosistem, lingkungan hidup, pentingnya menjaga 

lingkungan hidup, peran pendidikan dalam menanamkan 

nilai -nilai cinta lingkungan hidup.

 13 KHAVISA PRANATA

 12 Rabu

17 Des 2025

Individu, populasi, komunitas, dan ekosistem, komponen 

ekositem, jenis ekosistem

 13 KHAVISA PRANATA

 13 Rabu

31 Des 2025

Etika Global dan tanggung jawab sosial, aktivisme global 

dan gerakan sosial

 13 KHAVISA PRANATA

 14 Rabu

7 Jan 2026

Penjelasan kisi kisi UAS perspektif Global  13 KHAVISA PRANATA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 2 2401025009 SITI AISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025013 KIREL AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025014 FADHIL ARKAN 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 5 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 6 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025129 ADZKIA NAILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501029076 ANJAR DEWI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  13  12  13  12  13  13  13  13  12  13  13  13  13
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401025005 LUTHFIYATUL FISHIYAH  86 85  87 90 A 87.00

 2 2401025009 SITI AISAH  85 85  86 90 A 86.00

 3 2401025013 KIREL AZZAHRA  85 85  87 90 A 86.00

 4 2401025014 FADHIL ARKAN  85 60  0 75 D 45.00

 5 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI  86 85  87 90 A 87.00

 6 2401025085 MUHAMMAD FARIZ FAWWAZI  88 85  88 90 A 88.00

 7 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI  85 85  88 90 A 87.00

 8 2401025101 EIFELINE RAMADHANI PUTRI  85 85  88 90 A 87.00

 9 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH  85 85  87 90 A 86.00

 10 2401025129 ADZKIA NAILAH  85 85  87 90 A 86.00

 11 2401025153 KHANSA ZULFA THANIA  85 85  87 90 A 86.00

 12 2401025172 FILFLA JANI LA DIRTA  86 85  88 90 A 87.00

 13 2501029076 ANJAR DEWI RAHMAWATI  85 85  86 90 A 86.00

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Ttd


